ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
 « __ » _______  20__ г.  № ___
О внесении изменений в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения  от  17.08.2017 г. № 55
Руководствуясь Федеральным законом № 66 от 15.04.1ё998 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»,  протестом  и.о. прокурора Моркинского района  от 30.08.2019 г.   № 02-02-2019 на отдельные нормы Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Красностекловарского сельского поселения, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления,

Администрация Красностекловарского сельского поселения постановила:

 1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 17 августа 2017 г. № 55 «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Красностекловарского сельского поселения, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»  (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

 «1.Настоящим Положением определяется порядок получения лицами, замещающими должности муниципальной службы (далее – муниципальный служащий) в Администрации Красностекловарского сельского поселения (далее – администрация), за исключением главы администрации, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями: общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления (далее - участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией).
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Красностекловарского  сельского  поселения   _____________ С.П.Борисова